关于启新学院2010/2011学年先进班级、国家奖学金结果的公示
根据学校相关文件规定，经班级或本人申请，全院公开答辩，学院审核。现将学院2010/2011学年先进班级、国家奖学金评选结果的予以公示，交由学校审定，名单如下：

先进班级候选名单：
09材化生实验班、09经管实验班、08材化生实验班、08电信实验班、08机电实验班、09电信实验班

国家奖学金候选名单：

08经管实验班1班    赵可为
08机电实验班         张良

国家奖学金特别奖候选名单：

08材化生实验班     傅颖怡
对上述结果有异议者，请在10月19日下午3点前与学院联系，联系人：王老师、张老师，联系电话：86843701/86843702（办公室），邮箱：qxxy@zstu.edu.cn.

                                           启新学院

                                       2011年10月16日